

LIKEVAIHTO KASVOI VOIMAKKAASTI – TULOS TAPPIOILLINEN

Tammi-maaliskuu 2011:

- Liikevaihto kasvoi 21 prosenttia 71,9 milj. euroon (59,6 milj. euroa tammi-maaliskuussa 2010).
- Toimitettujen latureiden määrä kasvoi 7 prosenttia 70,8 milj. latureihin (65,9 milj. latureita).
- Markkinaosuus matkapuhelinlatureissa oli noin 19 prosenttia (noin 20 %), kun mukaan luetaan myös ilman lisenssiä valmistetut niin sanotut harmaat matkapuhelimet.
- Liiketulos heikkeni -1,5 milj. euroon (1,5 milj. euroa).
- Liiketulokseen sisältyy 0,5 milj. euron kulu, joka liittyy pitkän aikavälin kannustinjärjestelmien purkamiseen käynnissä olevan lunastus- ja delisting-prosessin johdosta.
- Liiketulos ilman valuuttakurssivoittoja/-tappioita oli -1,1 milj. euroa (1,1 milj. euroa).
- Osakekohtainen tulos heikkeni -0,05 euroon (0,04 euroa).
- Liiketoiminnan rahavirta oli 1,4 milj. euroa negatiivinen (1,8 milj. euroa positiivinen).
- Konsernin korolliset nettovelat olivat 4,7 milj. euroa (-1,3 milj. euroa).
- Rahavarat kauden lopussa olivat 12,3 milj. euroa (19,4 milj. euroa).
- Salcompin suurimman omistajan, Nordstjernan AB:n, omistus Salcompissa ylitti 90 prosenttia ja Nordstjernan käynnisti menettelyn, jonka tavoitteena on lunastaa loput Salcompin osakkeet ja delistata yhtiön osakkeet pörssistä.

Näkymät vuodelle 2011 ennallaan:

- Salcompin liikevaihdon odotetaan vuonna 2011 olevan 280-320 milj. euroa.
- Liikevoittoprosentin odotetaan vuonna 2011 olevan 2-4 prosenttia liikevaihdosta.
- Erään merkittävän asiakkaan strategiamuutoksen sekä Japanissa tapahtuneen maanjäristyksen ja sitä seuranneen tsunamin takia Salcompin näkymät vuodelle 2011 ovat edelleen epävarmemmat kuin tavallisesti.

Toimitusjohtaja Markku Hangasjärvi:

"Markkinatutkimuslaitosten ja suurimpien asiakkaidemme arvioiden mukaan vuoden ensimmäisellä neljänneksellä myytiin noin 374 miljoonaa matkapuhelinta. Tämä on noin 16 prosenttia enemmän kuin vuoden 2010 tammi-maaliskuussa.

Markkinaosuustarkastelussa olemme siirtyneet käyttämään samoja lukuja kuin suurimmat asiakkaamme, ja otamme markkinoiden kokoa määriteltäessä mukaan myös ilman lisenssiä valmistetut niin sanotut harmaat puhelimet, joihin Salcomp ei toimita latureita. Näillä luvuilla laskien markkinaosuutemme vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli noin 19 prosenttia, kun se samalla tarkastelutavalla vastaavalla ajanjaksolla viime vuonna oli noin 20 prosenttia. Markkinaosuutemme lasku johtui pääosin niin sanotun harmaan markkinan muuta markkinaa voimakkaammasta kasvusta.

Salcompin liikevaihto kasvoi yli viidenneksen viime vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Liikevaihdon kasvusta huolimatta liiketuloksemme jäi tappiolliseksi. Liiketulosta heikensivät materiaalihintojen, työvoimakustannusten sekä kiinteiden kustannusten nousu.

Japanissa tapahtunut maanjäristys sekä sitä seurannut tsunami eivät tähän mennessä ole merkittävästi vaikuttaneet Salcompin materiaaliostoihin. Koko kuva ei kuitenkaan ole vielä täysin selkiintynyt, ja materiaaliostoksissa sekä meille että ainakin osalle asiakkaistamme odotetaan esiintyvän häiriöitä kuluvan tilikauden aikana."

Tammi-maaliskuun 2011 taloudellinen kehitys

Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä liikevaihto kasvoi 21 prosenttia ja oli 71,9 milj. euroa (59,6 milj. euroa tammi-maaliskuussa 2010) ja latureiden kappalemääräisen myynti kasvoi 7 prosentilla 70,8 milj. latureihin (65,9 milj. kpl). Kappalemääräisen myynnin lisäksi liikevaihtoa kasvatti latureiden keskihintojen nousu, joka johtui pääosin valuuttakurssivaikutuksista sekä myös tuotevalikoiman painottumisesta korkeamman hintaluokan tuotteisiin, erityisesti älypuhelimien latureihin.

Salcompin liiketulos heikkeni -1,5 milj. euroon (1,5 milj. euroa). Tämä johtui materiaalihintojen kallistumisesta sekä työvoimakustannusten noususta. Lisäksi panostukset tuotevalikoiman ja asiakaskunnan laajentamiseen lisäsivät kiinteitä kustannuksia. Liiketulosta heikensi 0,5 milj. euron kulu, joka liittyy vireillä olevan lunastus- ja delistaus-prosessin johdosta tehtävään konsernin pitkän aikavälin kannustinjärjestelmien purkuun. Liiketulosta rasittivat myös noin 0,4 milj. euron realisoituneet ja realisoitumattomat valuuttakurssitappiot (0,4 milj. euron valuuttakurssivoitot). Liiketulosprosentti tammi-maaliskuussa 2011 oli -2,1 prosenttia (2,5 %).

Kauden tulos tammi-maaliskuussa oli -1,9 milj. euroa (1,6 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli -0,05 euroa (0,04 euroa) ja osakekohtainen tulos laimennettuna -0,05 euroa (0,04 euroa).

Tuotekehitys ja investoinnit

Konsernin tuotekehityskulut olivat tammi-maalikuussa 1,6 milj. euroa (1,5 milj. euroa) eli 2,2 prosenttia liikevaihdosta (2,5 %). Tuotekehityksen painopiste oli uusien tuotteiden kehittämisessä nykyisille ja uusille asiakkaille sekä nykyisten tuotteiden kustannusrakenteen jatkuvassa parantamisessa.

Katsauskauden investoinnit olivat 1,7 milj. euroa (0,9 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat lähinnä pien- ja keskiteholuokan laturituotteiden tuotantokapasiteetin kasvattamiseen sekä automaatioasteen kohottamiseen.

Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta tammi-maaliskuussa oli 1,4 milj. euroa negatiivinen (1,8 milj. euroa positiivinen). Liiketoiminnan rahavirta heikkeni pääosin nettokäyttöpääoman kasvun johdosta. Rahavarat kauden lopussa olivat 12,3 milj. euroa (19,4 milj. euroa).

Konsernin omavaraisuusaste oli kauden lopussa 42,2 prosenttia (43,1 %) ja velkaantumisaste 6,0 prosenttia (-1,8 %). Maaliskuun lopussa korollista nettovelkaa oli 4,7 milj. euroa (-1,3 milj. euroa).

Yhtiökokouksen päätökset

Salcomp Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 24.3.2011 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2010 ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti, että osinkoa vuodelta 2010 ei jaeta.

Yhtiökokous päätti pitää hallituksen jäsenten lukumäärän viitenä ja kokoonpanon ennallaan. Yhtiökokous valitsi vuoden 2012 varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka hallitukseen Carl Engströmin, Mats Heimanin, Petri Kähkösen, Jukka Rinnevaaran sekä Kari Vuorialhon. Yhtiökokous valitsi Carl Engströmin hallituksen puheenjohtajaksi sekä Kari Vuorialhon varapuheenjohtajaksi. Yhtiökokous päätti pitää hallituksen palkkiot ennallaan eli puheenjohtajalle maksetaan 40 000 euroa, varapuheenjohtajalle 32 000 euroa sekä jäsenille 25 000 euroa kaudesta.

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa Salcompin hallitus päätti, ettei yhtiön koko ja hallituksen kokoonpano huomioiden ole tarkoituksenmukaista perustaa hallitukselle erillisiä valiokuntia. Hallitus totesi, että kaikki hallituksen jäsenet ovat yhtiöstä riippumattomia ja Petri Kähkönen, Jukka Rinnevaara ja Kari Vuorialho riippumattomia myös yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajana KHT Pauli Salminen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista siten, että annissa annettavien uusien tai yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden yhteismäärä on enintään 11,8 miljoonaa. Yhtiökokous päätti myös valtuuttaa hallituksen hankkimaan yhteensä enintään 3,8 miljoonaa omaa osaketta.

Yhtiökokouksessa oli edustettuna henkilökohtaisesti tai valtakirjoilla 16 osakasta, jotka edustivat 35 675 973 osaketta eli 91,4 prosenttia koko osakekannasta.

Henkilöstö ja johto

Maaliskuun lopussa konsernin henkilöstömäärä oli 9 269 (9 295). Kiinassa työskenteli 5 140 henkilöä, Intiassa 2 591 henkilöä, Brasiliassa 1 468 henkilöä sekä Suomessa ja muissa maissa yhteensä 70 henkilöä.

Muutokset omistuksessa

Salcompin suurin omistaja, Nordstjernan AB, ilmoitti 9.3.2011 ostaneensa lisää 4 982 473 Salcomp Oyj:n osaketta. Kaupan jälkeen Nordstjernanin kokonaisomistus Salcompissa nousi 35 147 189 osakkeeseen, joka vastaa 90,1 prosenttia kaikista osakkeista ja äänistä, pois lukien 337 000 osaketta, jotka ovat Salcompin omassa omistuksessa.

Osakkeiden omistusoikeuden siirtymisen jälkeen Nordstjernan ilmoitti käyttävänsä oikeuttaan ja velvollisuuttaan lunastaa muiden osakkeenomistajien osakkeet osakeyhtiölain 18 luvun 1 pykälän mukaisesti. Nordstjernan ilmoitti myös pyytävänsä aikanaan Salcompin osakkeiden delistaamista NASDAQ OMX Helsingin pörssistä.

Salcomp vastaanotti 9.3.2011 arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 §:n mukaisen liputusilmoituksen Sampo Oyj:ltä koskien omistussuosuuden muutoksia Salcompissa. Sampo-konsernissa Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiön osuus Salcomp Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä alitti 8.3.2011 tehdyn osakekaupan johdosta 5 prosenttia. Osakekaupan jälkeen Mandatum Henkivakuutus-osakeyhtiö ei omista Salcomp Oyj:n osakkeita.

Nordstjernan ilmoitti 5.4.2011, että Keskuskauppakamarin lunastuslautakunta on Nordstjernanin hakemuksen johdosta hakenut Varsinais-Suomen käräjäoikeudelta uskotun miehen määräämistä valvomaan Salcompin vähemmistöosakkeenomistajien etua välimiesmenettelyssä. Varsinais-Suomen käräjäoikeus nimesi 31.3.2011 uskotuksi mieheksi asianajaja Kim Kyntölään.

Osakkeet ja omistajat

Salcompin osakepääoma on 9 832 735,12 euroa, joka jakaantuu 39 023 840 täysin maksettuun ulkona olevaan osakkeeseen sekä 337 000 yhtiön hallussa olevaan osakkeeseen. Omat osakkeet ovat tulleet yhtiön haltuun vuonna 2010 toteutettujen osakepalkkiojärjestelmiin liittyvien osakeantien kautta. Yhtiöllä on yksi osakesarja, jonka osakkeet tuottavat yhtiössä yhtäläiset oikeudet.

Salcompin osakkeen kaupantekokurssi vaihteli 1,83 ja 2,15 euron välillä tammi-maaliskuun aikana. Keskikurssi oli 2,00 euroa ja kauden lopun päätöskurssi 2,00 euroa. Osakkeen vaihto oli 12,4 milj. euroa ja 6,2 milj. kappaletta. Arvo-osuusjärjestelmän mukaan Salcompilla oli 937 osakkeenomistajaa kauden lopussa. Maaliskuun lopussa osakkeista 92,9 prosenttia oli ulkomaalaisomistuksessa ja ulkona olevien osakkeiden osakekannan markkina-arvo oli 78,7 milj. euroa.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Salcompin liiketoimintaan liittyy epävarmuustekijöitä, joilla saattaa olla vaikutuksia yhtiön lähiajan taloudelliseen kehitykseen. Näitä ovat muun muassa tuleva matkapuhelinmarkkinoiden yleinen kehitys, merkittävät muutokset latureissa käytettävien materiaalien ja komponenttien hankintahinnoissa ja saatavuudessa, merkittävät muutokset työvoimakustannuksissa, erityisesti Kiinassa sekä muutokset matkapuhelinlaturimarkkinoiden kilpailutilanteessa. Lisäksi muutokset asiakaskunnan markkinaosuuksissa tai merkittävien asiakkaiden taloudellisen tilanteen heikentyminen saattavat vaikuttaa negatiivisesti Salcompin liiketoimintaan.

Lyhyen aikavälin muina epävarmuustekijöinä voidaan pitää merkittäviä valuuttakurssien muutoksia, erityisesti Yhdysvaltain dollarin osalta suhteessa euroon ja valuuttoihin niissä maissa, joissa Salcompilla on omaa tuotantoa. Lisäksi maailmantalouden vaikutuksilla rahoitusmarkkinoiden vakauteen ja rahoituksen saatavuuteen on merkitystä Salcompin liiketoiminnalle.

Matkapuhelinlaturien standardointihankkeet eri markkina-alueilla saattavat vaikuttaa Salcompin liiketoimintaan keskipitkällä aikavälillä. Standardoinnin seurauksena on mahdollista, että tulevaisuudessa joillakin markkina-alueilla osa matkapuhelinmyyntipakkauksista ei sisällä erillistä matkapuhelinlaturia.

Riskejä pyritään hallitsemaan niiltä osin kuin ne ovat yhtiön vaikutettavissa. Riskeistä ja riskien hallinnasta on kerrottu tarkemmin yhtiön internet-sivuilla.

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Raportointikauden päättymispäivän jälkeen ei ole tapahtumia, joilla olisi olennaista vaikutusta osavuositarkastuksessa esitettäviin lukuihin.

Näkymät vuodelle 2011

Salcompin pääasiakkaiden julkisuudessa esittämien arvioiden ja eri markkinatutkimuslaitosten mukaan matkapuhelinmarkkinoiden, sisältäen myös niin sanotun harmaan markkinan, ennakoidaan vuonna 2011 kasvavan vuoteen 2010 verrattuna kappalemääräisesti noin 9 prosenttia. Tämä tarkoittaisi noin 1,6 miljardin matkapuhelimen ja samalla matkapuhelinlaturin myyntiä vuonna 2011. Myös muissa kulutuselektronikan laitteissa käytettävien latureiden kappalemääräisen kasvun ennakoidaan jatkuvan vuonna 2011.

Salcompin liikevaihdon odotetaan vuonna 2011 olevan 280-320 milj. euroa. Liikevoittoprosentin odotetaan vuonna 2011 olevan 2-4 prosenttia liikevaihdosta. Erään merkittävän asiakkaan strategiamuutoksen sekä Japanissa tapahtuneen maanjäristyksen ja sitä seuranneen tsunamin takia Salcompin näkymät vuodelle 2011 ovat edelleen epävarmemmat kuin tavallisesti.

Helsingissä 20.5.2011

Salcomp Oyj
Hallitus

Konsernin osavuositarkastus on laadittu kansainvälistä tilinpäätösstandardia IAS 34, Osavuositarkastukset, noudattaen. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA (tEUR)

| | 1-3/2011 | 1-3/2010 | Muutos-% | 1-12/2010 |
|-----------------------------------------------|---------------|--------------|----------------|---------------|
| Liikevaihto | 71 937 | 59 635 | 20,6 % | 299 008 |
| Myytyjä suoritteita vastaavat kulut | -68 456 | -53 760 | 27,3 % | -270 524 |
| Bruttokate | 3 481 | 5 875 | -40,7 % | 28 484 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 2 | 0 | - | 110 |
| Myynnin ja markkinoinnin kulut | -705 | -589 | 19,7 % | -3 047 |
| Hallinnon kulut | -2 678 | -2 292 | 16,8 % | -8 875 |
| Tutkimuksen ja tuotekehityksen kulut | -1 577 | -1 512 | 4,3 % | -6 884 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -3 | -2 | 50,0 % | -76 |
| Liiketulos | -1 480 | 1 480 | - | 9 712 |
| Rahoitustuotot | 13 | 662 | -98,0 % | 971 |
| Rahoituskulut | -286 | -445 | -35,7 % | -1 660 |
| Tulos ennen veroja | -1 753 | 1 697 | - | 9 023 |
| Tuloverot | -140 | -66 | 112,1 % | -1 057 |
| Kauden tulos | -1 893 | 1 631 | - | 7 966 |
| Muut laajan tuloksen erät | | | | |
| Muuntoerot | -405 | 1 064 | - | 2 449 |
| Muut laajan tuloksen erät yhteensä | -405 | 1 064 | - | 2 449 |
| KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ | -2 298 | 2 695 | - | 10 415 |
| Osakekohtainen tulos laimentamattomana, euroa | -0,05 | 0,04 | - | 0,20 |
| Osakekohtainen tulos laimennettuna, euroa | -0,05 | 0,04 | - | 0,20 |

KONSERNITASE

(tEUR)

| | 31.3.2011 | 31.3.2010 | Muutos-% | 31.12.2010 |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Pitkäaikaiset varat | | | | |
| Aineelliset käyttöomaisuus- hyödykkeet | 24 376 | 20 883 | 16,7 % | 25 281 |
| Liikearvo | 66 412 | 66 412 | 0,0 % | 66 412 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 815 | 521 | 56,4 % | 830 |
| Laskennalliset verosaamiset | 4 024 | 3 240 | 24,2 % | 4 023 |
| | 95 627 | 91 056 | 5,0 % | 96 546 |
| Lyhytaikaiset varat | | | | |
| Vaihto-omaisuus | 30 580 | 22 072 | 38,5 % | 37 246 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 48 088 | 36 289 | 32,5 % | 46 233 |
| Rahavarat | 12 255 | 19 411 | -36,9 % | 18 553 |
| | 90 923 | 77 772 | 16,9 % | 102 032 |
| Varat yhteensä | 186 550 | 168 828 | 10,5 % | 198 578 |
| Oma pääoma ja velat | | | | |
| Osakepääoma | 9 833 | 9 833 | 0,0 % | 9 833 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 5 820 | 19 305 | -69,9 % | 5 820 |
| Kertyneet voittovarot | 63 125 | 43 516 | 45,1 % | 64 881 |
| | 78 778 | 72 654 | 8,4 % | 80 534 |
| Pitkäaikaiset velat | | | | |
| Laskennalliset verovelat | 17 289 | 17 288 | 0,0 % | 17 317 |
| Pääomalainat | 0 | 10 000 | - | 0 |
| Korolliset velat | 8 996 | 4 881 | 84,3 % | 11 187 |
| | 26 285 | 32 169 | -18,3 % | 28 504 |
| Lyhytaikaiset velat | | | | |
| Ostovelat ja muut velat | 73 514 | 60 773 | 21,0 % | 81 321 |
| Lyhytaikaiset korolliset velat | 7 973 | 3 232 | 146,7 % | 8 219 |
| | 81 487 | 64 005 | 27,3 % | 89 540 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 186 550 | 168 828 | 10,5 % | 198 578 |

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (tEUR)

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

| | Osakepääoma | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | Muuntoerot | Kertyneet voittovarot | Oma pääoma yht. |
|-----------------------------|--------------|----------------------------------------------|--------------|--------------------------|-----------------------|
| Oma pääoma 1.1.2010 | 9 833 | 22 035 | 2 285 | 38 456 | 72 609 |
| Kauden laaja tulos yhteensä | 0 | 0 | 1 064 | 1 631 | 2 695 |
| Optiokulut | 0 | 0 | 0 | 80 | 80 |
| Pääoman palautus* | 0 | -2 730 | 0 | 0 | -2 730 |
| Oma pääoma 31.3.2010 | 9 833 | 19 305 | 3 349 | 40 167 | 72 654 |
| Oma pääoma 1.1.2011 | 9 833 | 5 820 | 4 734 | 60 147 | 80 534 |
| Kauden laaja tulos yhteensä | 0 | 0 | -405 | -1 893 | -2 298 |
| Kannustinjärjestelyt** | 0 | 0 | 0 | 542 | 542 |
| Oma pääoma 31.3.2011 | 9 833 | 5 820 | 4 329 | 58 796 | 78 778 |

*Yhtiökokouksen päätös 24.3. ja pääoman palautuksen maksu 7.4.

**Sisältää delistauksen kuluvaikutuksen

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (tEUR)

| | 1-3/2011 | 1-3/2010 | Muutos-% | 1-12/2010 |
|----------------------------------------|---------------|---------------|------------------|---------------|
| Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta | 419 | 2 781 | -84,9 % | 15 113 |
| Käyttöpääoman muutos | -1 777 | -758 | 134,4 % | -2 878 |
| Rahoituserät ja verot | -56 | -216 | -74,1 % | -2 562 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | -1 414 | 1 807 | - | 9 673 |
| Hankinnat | -1 720 | -863 | 99,3 % | -8 950 |
| Luovutukset | 0 | 0 | - | 19 |
| Investointien rahavirrat | -1 720 | -863 | 99,3 % | -8 931 |
| Rahavirta ennen rahoitusta | -3 134 | 944 | - | 742 |
| Lainojen nostot | 0 | 0 | - | 20 794 |
| Lainojen takaisinmaksut | -2 437 | -1 000 | 143,7 % | -20 583 |
| Osakeanti | 0 | 0 | - | 96 |
| Osingot* | 0 | 0 | - | -2 730 |
| Rahoituksen rahavirta | -2 437 | -1 000 | 143,7 % | -2 423 |
| Rahavarojen muutos | -5 571 | -56 | 9 848,2 % | -1 681 |
| Rahavarat kauden alussa | 18 553 | 18 872 | -1,7 % | 18 872 |
| Muuntoero | -727 | 595 | - | 1 362 |
| Rahavarat kauden lopussa | 12 255 | 19 411 | -36,9 % | 18 553 |

*Pääoman palautus

TUNNUSLUVUT

| | 1-3/2011 | 1-3/2010 | Muutos-% | 1-12/2010 |
|-------------------------------------------------------------|------------|------------|----------|------------|
| Myydyt laturit, milj. kpl | 70,8 | 65,9 | 7,3 % | 296,6 |
| Keskimääräinen myyntihinta, EUR | 1,02 | 0,90 | 12,9 % | 1,01 |
| Liikevaihto, MEUR | 71,9 | 59,6 | 20,7 % | 299,0 |
| Käyttökate, MEUR | -0,1 | 2,7 | - | 15,0 |
| Käyttökateprosentti, % | -0,1% | 4,5% | | 5,0 % |
| Liiketulos, MEUR | -1,5 | 1,5 | - | 9,7 |
| Liiketulosprosentti, % | -2,1 % | 2,5 % | | 3,2 % |
| Osakekohtainen tulos laimentamattomana, EUR | -0,05 | 0,04 | - | 0,20 |
| Osakekohtainen tulos laimennettuna, EUR | -0,05 | 0,04 | - | 0,20 |
| Osakekohtainen tulos ilman laskennallista veroa, EUR | -0,05 | 0,04 | - | 0,20 |
| Osakekohtainen oma pääoma, EUR | 2,02 | 1,86 | 8,6 % | 2,06 |
| Oman pääoman tuotto, % | 5,6 % | 12,2 % | | 10,4 % |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % | 7,2 % | 14,9 % | | 11,1 % |
| Nettovarallisuuden tuotto, % | 23,0 % | 59,8 % | | 39,8 % |
| Omavaraisuusaste, % | 42,2 % | 43,1 % | | 40,6 % |
| Velkaantumisaste, % | 6,0 % | -1,8 % | | 1,1 % |
| Bruttoinvestoinnit, MEUR | 1,7 | 0,9 | 99,3 % | 9,0 |
| Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta | 2,4 % | 1,4 % | | 3,0 % |
| Henkilöstö keskimäärin | 8 977 | 8 060 | 11,4 % | 9 825 |
| Henkilöstö kauden lopussa | 9 269 | 9 295 | -0,3 % | 10 350 |
| Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin | 39 016 543 | 38 975 190 | | 39 000 461 |
| Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa | 39 023 840 | 38 975 190 | | 39 023 840 |
| Ulkona olevien osakkeiden laimennettu lukumäärä keskimäärin | 39 018 358 | 38 975 190 | | 39 001 219 |
| Kauden ylin kurssi, EUR | 2,15 | 2,19 | | 2,19 |
| Kauden alin kurssi, EUR | 1,83 | 1,90 | | 1,73 |
| Kauden keskipurssi, EUR | 2,00 | 2,00 | | 1,99 |
| Osakevaihto, milj. kpl | 6,2 | 0,6 | | 2,1 |
| Osakevaihto, MEUR | 12,4 | 1,3 | | 4,2 |

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardia noudattaen. Osavuositarkastuksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuosittainpäätöksessä. Vuositarkastukseen verraten uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta tähän osavuositarkastukseen. Salcompilla on yksi toimintasegmentti, laturit. Johdon sisäinen raportointi vastaa IFRS-raportointia, ja tästä syystä erillisiä täsmäytyksiä ei esitetä.

VASTUUSITOUMUKSET

(tEUR)

| | 31.3.2011 | 31.3.2010 | Muutos-% | 31.12.2010 |
|----------------------------------------|---------------|---------------|--------------|---------------|
| Omasta puolesta annetut | | | | |
| Yritys- ja kiinteistö- kiinnitykset | 82 000 | 82 000 | 0,0 % | 82 000 |
| Muut | 5 872 | 5 | 117 340,0 % | 5 872 |
| Vuokra- ja leasingvastuut | 5 695 | 7 323 | -22,2 % | 5 382 |
| | 93 567 | 89 328 | 4,7 % | 93 254 |

KVARTAALITIEDOT

| | 1-3/11 | 10-12/10 | 7-9/10 | 4-6/10 | 1-3/10 | 4/10-3/11 |
|------------------------------------|--------|----------|--------|--------|--------|-----------|
| Myydyt laturit, tuhatta kpl | 70 771 | 81 933 | 80 098 | 68 586 | 65 941 | 301 388 |
| Liikevaihto, tEUR | 71 937 | 80 733 | 86 470 | 72 170 | 59 635 | 311 310 |
| Liiketulos, tEUR | -1 480 | 2 540 | 3 365 | 2 327 | 1 480 | 6 752 |
| Liiketulosprosentti, % | -2,1 % | 3,1 % | 3,9 % | 3,2 % | 2,5 % | 2,2 % |
| Keskimääräinen myyntihinta, EUR | 1,02 | 0,99 | 1,08 | 1,05 | 0,90 | 1,03 |

OPTIO-OIKEUDET

Tilikauden 2007 aikana yhtiökokous päätti laskea liikkeeseen optio-ohjelman, jossa optio-oikeuksia on yhteensä 2 047 500 kappaletta, ja ne oikeuttavat merkitsemään vastaavan määrän yhtiön uusia osakkeita. Optio-ohjelma jakaantuu tunnuksiin 2007A, 2007B ja 2007C. Yhtiön hallitus ei ole kuluvalle tilikaudella jakanut optio-oikeuksia konsernin avainhenkilöille. Osakeperusteiset kannustimet ovat ehdollisia. Oikeuden syntymisehtona on yhtiön osakkeelle asetettu 8 % vuotuinen arvonnousu. Optiot menetetään henkilön lähtiessä yrityksestä ennen oikeuden lopullista syntymistä. Hallitus voi kuitenkin näissä tapauksissa päättää, että optio-oikeuden saaja saa pitää tarjotut optiot tai osan niistä. Optioiden arvostuksessa on käytetty Cox-Ross-Rubinstein –binomiaalimallia.

| Optio-ohjelmien tunnuks | 2007A | 2007B | 2007C | Yhteensä |
|--------------------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|-----------|
| Jaettavien optioiden määrä | 657 500 | 682 500 | 707 500 | 2 047 500 |
| Oikeuden syntymisajanjakso | 1.4.2007- 31.3.2010 | 1.4.2008- 31.3.2011 | 1.4.2009- 31.3.2012 | |
| Ennen kuluva tilikautta jaettu määrä | 465 000 | 507 500 | 627 500 | 1 600 000 |
| Tilikaudella myönnetty optiot | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Tilikaudella menetetyt optiot | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Merkintä (osaketta/ optio) | 1 | 1 | 1 | |
| Merkintäaika | 1.4.2010- 31.3.2012 | 1.4.2011- 31.3.2013 | 1.4.2012- 31.3.2014 | |
| Myöntämispäivämäärä | 02.05.07 | 07.05.08 | 11.08.09 | |
| Toteutushinta | 2,81 | 3,33 | 1,40 | |
| Osakehintaa myöntämishetkellä | 3,51 | 3,79 | 1,51 | |
| Myöntämispäivänä määriteltä instrumentin arvo | 1,44 | 1,44 | 0,61 | |

OSAKEPERUSTEINEN KANNUSTINJÄRJESTELMÄ

Salcomp Oyj:n hallitus on päättänyt kahdesta uudesta osakeomistusta koskevasta osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Uudet järjestelmät ovat osakeomistusta edellyttävä osakepalkkiojärjestelmä (Matching Share Program) yhtiön laajennetun johtoryhmän jäsenille ja suoriteperusteinen osakepalkkiojärjestelmä (Performance Share Program) 53 avainhenkilölle mukaan lukien laajennetun johtoryhmän jäsenet. Molemmissa osakepalkkiojärjestelmissä on yksi ansaintajakso, kalenterivuodet 2010-2012. Mahdolliset palkkiot kannustinjärjestelmästä maksetaan osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana vuonna 2013. Rahaosuudella pyritään kattamaan palkkiosta aiheutuvat henkilökohtaiset verot ja veronluonteiset maksut. Palkkiota ei makseta osallistujalle, jos hän ei täytä osakeomistusedellytystä tai hänen työ- tai toimisuhteensa konserniin kuuluvaan yhtiöön päättyy ennen palkkion maksamista. Ansaintajakson 2010-2012 perusteella maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään 532 000 Salcomp Oyj:n osakkeen arvoa. Johtoryhmä voi ansaita yhteensä 281 000 kpl Salcomp Oyj:n osakkeita ansaintajakson aikana.

Tiedotteet uusista kannustinjärjestelyistä on julkaistu 19. toukokuuta ja 21. kesäkuuta 2010.

Delistauksen kuluvaikutus kannustinjärjestelyihin on esitetty oman pääoman laskelmassa.

LÄHIPIIRITIEDOT

(tEUR)

Lähipiiritapahtumat Nordstjernan

| AB:n kanssa | 31.3.2011 | 31.3.2010 | Muutos-% | 31.12.2010 |
|--------------------------|-----------|-----------|----------|------------|
| Pääomalainat | 0 | 10 000 | - | 0 |
| Pääomalainojen korot | 0 | 1 087 | - | 0 |
| Myyntisaamisten myynti | 0 | 0 | - | 0 |
| Korkokulut kauden aikana | 0 | 0 | - | 553 |

Salcomp on uusinnut rahoitusjärjestelynsä toukokuussa 2010. Tässä yhteydessä pääomalainat on maksettu takaisin Nordstjernan AB:lle. Asiaa koskeva tiedote on julkaistu 25. toukokuuta 2010.

OMAT OSAKKEET

| | 31.3.2011 | 31.3.2010 | 31.12.2010 |
|--------------------------|-----------|-----------|------------|
| Emoyhtiön osakkeet (kpl) | 337 000 | 0 | 337 000 |

TUNNUSLUKUIEN LASKENTAKAAVAT

Henkilöstö keskimäärin: Kuukausien lopun henkilömäärien keskiarvo

Oman pääoman tuotto (%) = $\text{Kauden tulos} \times 100 : \text{Taseen oma pääoma (keskimäärin kauden aikana)}$

Sijoitetun pääoman tuotto (%) = $(\text{Tulos ennen veroja} + \text{korkokulut ja muut rahoituskulut}) \times 100 : (\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskimäärin kauden aikana)})$

Nettovarallisuuden tuotto (%) = $\text{Liiketulos} \times 100 : (\text{Pitkäaikaiset varat} - \text{laskennallinen verosaaminen} - \text{liikearvo} + \text{vaihto-omaisuus} + \text{lyhytaikaiset saamiset} - \text{korolliset lyhytaikaiset velat (keskimäärin kauden aikana)})$

Omavaraisuusaste (%) = $\text{Oma pääoma} \times 100 : (\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot})$

Nettovelkaantumisaste (%) = $(\text{Korolliset velat} - \text{rahavarat}) \times 100 : \text{Oma pääoma}$

Osakekohtainen tulos = $\text{Kauden tulos} : \text{Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä (keskimäärin)}$

Osakekohtainen oma pääoma = $\text{Oma pääoma} : \text{Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa}$

Osakekohtainen tulos, laimennettu = $\text{Kauden tulos} : \text{Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen kappalemäärä}$